

بسمه تعالی

فراخوان پذیرش دانشجو از طریق آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان (برگزیدگان علمی) در دوره های کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۶ دانشگاه تربیت مدرس در خصوص اعلام نتیجه بررسی اولیه پرونده الکترونیکی داوطلبان (اطلاعیه چهارم - تاریخ انتشار: ۲۱ خرداد ۱۳۹۶)

کلیه داوطلبانی که وفق اطلاعیه اول فراخوان پذیرش دانشجو از طریق آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان (برگزیدگان علمی) متقاضی پذیرش در دوره های کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۶ این دانشگاه شده اند، ضروری است برای آگاهی از وضعیت بررسی پرونده الکترونیکی اولیه خود با استفاده از شناسه کاربری و رمزعبوری که هنگام ثبت نام در سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) دریافت کرده اند وارد سامانه مذکور شده و از منوی

**ثبت نام** ← **دانشگاه تربیت مدرس** ← **پذیرش برگزیدگان علمی دوره های کارشناسی ارشد دانشگاه تربیت مدرس** ← **انتخاب لینک آخرین وضعیت داوطلب**

The screenshot shows the Golestan portal interface. At the top, there is a navigation menu with the following items: **پذیرش برگزیدگان علمی - دانشگاه تربیت مدرس**, **پذیرش برگزیدگان علمی - دانشگاه تربیت مدرس (کارشناسی ارشد)**, **تایید نسخه الکترونیکی مدارک داوطلب**, and **تایید نسخه الکترونیکی مدارک داوطلب**. Below the navigation menu, there is a section titled **پذیرش برگزیدگان علمی - دانشگاه تربیت مدرس (کارشناسی ارشد)**. In this section, there is a table with the following columns: **ردیف**, **عملیات**, **مرحله**, **وضعیت**, and **راهنما**. The table contains five rows of data. The first row is highlighted in green and has a red arrow pointing to the **وضعیت** column. The **وضعیت** column contains the text **تایید دانشجو: تایید شده**. The **راهنما** column contains the text **راهنما**. The other rows also have **راهنما** in the **راهنما** column. The **وضعیت** column for the other rows is empty. The **مرحله** column contains the following text: **انتخاب مشخصات داوطلب**, **پرداخت الکترونیکی هزینه**, **دریافت فرم (های) مورد نیاز**, **ارسال تصویر مدارک**, and **گواهی انجام ثبت نام**. The **عملیات** column contains the following text: **انتخاب**, **انتخاب**, **انتخاب**, **انتخاب**, and **انتخاب**. The **ردیف** column contains the numbers 1, 2, 3, 4, and 5.

از وضعیت بررسی نسخه الکترونیکی مدارک ارسالی خود به شرح زیر مطلع شوند:

۱- پرونده داوطلبانی که وضعیت بررسی نسخه الکترونیکی مدارک آنها در سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) **"تایید"** اعلام شده است در مرحله بعد توسط شورای تخصصی گروه آموزشی ذی ربط بررسی و نتیجه نهایی بررسی پذیرش نیز در صورت امکان حداکثر تا پایان مردادماه سال ۱۳۹۶ از طریق بخش آموزش وبگاه دانشگاه یا سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) اعلام خواهد شد لذا از داوطلبان درخواست می شود اکیدا از مراجعه حضوری یا تماس تلفنی در این خصوص خودداری نمایند.

۲- پرونده داوطلبانی که وضعیت بررسی نسخه الکترونیکی مدارک آنها در سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) **"مشروط"** اعلام شده است صرفا در صورت رفع نقص مدارک ارسالی در سامانه مذکور حداکثر تا پایان روز یکشنبه ۲۸ خرداد ماه ۱۳۹۶ و تغییر وضعیت آنها از **"مشروط"** به **"تایید"** در مرحله بعد بررسی

خواهد شد. در غیر این صورت وضعیت بررسی مدارک آنان به **"عدم تایید"** تغییر می یابد و نام آنان از فهرست داوطلبان واجد شرایط اولیه پذیرش حذف خواهد شد.

یادآور می شود باتوجه به اینکه علت نقص مدارک داوطلبان ذی ربط دقیقاً در لینک آخرین وضعیت داوطلب اعلام شده، ضروری است داوطلبان باتوجه به یادداشت درج شده نسبت به رفع نقص مدارک ارسالی خود اقدام و از مراجعه حضوری یا تماس تلفنی خودداری نمایند. پس از تاریخ فوق نیز امکان رفع نقص و رسیدگی به درخواست داوطلبان مقدور نیست.

۳- داوطلبانی که وضعیت بررسی نسخه الکترونیکی مدارک آنها در سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) **"عدم تایید"** اعلام شده است وفق ضوابط و مقررات حائز شرایط اولیه پذیرش نبوده اند و یا اینکه در مهلت مقرر نسبت به پرداخت هزینه ثبت نام و بارگذاری مدارک الزامی بررسی پذیرش اقدام نکرده اند؛ لذا از فهرست داوطلبان واجد شرایط پذیرش حذف شده اند و امکان رسیدگی به تقاضای پذیرش آنان به هیچ وجه مقدور نیست.

۴- باتوجه به انتشار دفترچه شماره ۲ آزمون دوره های کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۶ در سایت سازمان سنجش آموزش کشور، تغییرات زیر در برخی از رشته /گرایش های اعلام شده در فراخوان اول پذیرش دانشجو اعمال شده است:

\*حذف رشته "روانشناسی بالینی"

\*حذف رشته "مدیریت تکنولوژی - استراتژی های توسعه صنعتی"

\*حذف رشته "مهندسی منابع طبیعی، مرتعداری" و جایگزینی آن با دو رشته گرایش ۱- "علوم و مهندسی مرتع- اصلاح و احیای مرتع" ۲- "علوم و مهندسی مرتع- مدیریت مرتع" در صورت تایید نهایی سازمان سنجش آموزش کشور

\*اضافه شدن رشته ریاضی کاربردی- بهینه سازی

\*تغییر عنوان رشته "مهندسی کشاورزی، علوم دامی - اصلاح نژاد دام" به "علوم دامی - ژنتیک و اصلاح دام و طیور"

\*تغییر عنوان رشته "مهندسی کشاورزی، علوم دامی - تغذیه دام" به "علوم دامی - تغذیه دام"

\*تغییر عنوان رشته "مهندسی انرژی" به "مهندسی شیمی - مهندسی انرژی"

\*تغییر عنوان رشته "مهندسی منابع طبیعی، محیط زیست - ارزیابی و آمایش سرزمین" به "علوم و مهندسی محیط زیست - ارزیابی و آمایش سرزمین"

\*تغییر عنوان رشته "مهندسی منابع طبیعی، محیط زیست - آلودگی محیط زیست" به "علوم و مهندسی محیط زیست - آلودگی محیط زیست"

\*تغییر عنوان رشته "مهندسی منابع طبیعی، آبخیزداری" به "علوم و مهندسی آبخیز - حفاظت آب و خاک"

شایان ذکر است تغییرات مذکور در انتشار سوم فراخوان پذیرش منتشره (اطلاعیه اول) اعمال شده است که از طریق بخش آموزش وبگاه دانشگاه، قابل دسترس می باشد.

\* داوطلبان ادامه تحصیل در رشته های "ریاضی کاربردی"، "ریاضی کاربردی- آنالیز عددی" و "مهندسی منابع طبیعی، مرتعداری" که وضعیت بررسی نسخه الکترونیکی مدارک آنها در سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) "تایید" اعلام شده است و یا در صورت رفع نقص مدارک ارسالی در مهلت مقرر وضعیت "مشروط" آنها به "تایید" تغییر یابد؛ در صورت تمایل به بررسی درخواست پذیرش در رشته/ گرایش های اعلامی جدید بایستی درخواست تغییر رشته -گرایش خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۲۸ خردادماه ۱۳۹۶ از طریق دورنگار ۸۲۸۸۳۰۲۵ به مدیریت همکاری های آموزشی و آزمون دانشگاه ارسال نمایند.

\* وجه ثبت نام پرداختی داوطلبانی که وضعیت بررسی نسخه الکترونیکی مدارک آنان، به دلیل حذف رشته مورد تقاضا "عدم تایید" اعلام شده است به آنان عودت داده می شود. ضروری است داوطلبان ذی ربط درخواست عودت وجه را با ذکر "نام و نام خانوادگی، شماره پرونده، نام رشته مورد تقاضا، شماره تلفن، شماره حساب و شماره شبای مربوط به آن را" تا پایان خردادماه ۱۳۹۶ از طریق دورنگار ۸۲۸۸۳۰۲۵ به مدیریت همکاری های آموزشی و آزمون دانشگاه ارسال نمایند.